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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13 Men, 100m Freestyle Open
03.03.2018 - 18:50 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m

Apsolutna

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 52.58 710
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.92 658 26.18 27.74
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.13 650 25.78 28.35
4. VODENIK, Vito 98 PK Radovljica 54.23 647 26.35 27.88
5. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 56.78 563
6. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 57.97 529 27.71 30.26
7. CALETA, Alojzije 00 ORION 58.12 525
8. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.35 519 28.33 30.02
9. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.43 517 28.34 30.09

10. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 59.43 491 28.48 30.95
11. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.65 486 28.69 30.96
12. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 59.80 482 29.02 30.78
13. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.04 476 28.65 31.39
14. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.17 473 28.68 31.49
15. CALETA, Nikola 03 ORION 1:00.30 470
16. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:00.75 460 28.41 32.34
17. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:00.80 459 29.19 31.61
18. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.83 458
19. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:00.88 457
20. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.93 456 29.38 31.55
21. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 1:01.10 452
22. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.14 430
23. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.28 427
24. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:02.41 424
25. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:02.80 416 29.79 33.01
26. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:03.28 407 29.99 33.29
27. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:03.57 401
28. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 1:03.81 397 31.18 32.63
29. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.51 384 32.00 32.51
30. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.60 382
31. BUDAK, Marko 01 ORION 1:04.62 382
32. KAISER, Dominik 07 BAJAI 1:05.01 375 31.58 33.43
33. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:05.15 373 31.28 33.87
34. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.54 366 31.74 33.80
35. ZIVKOVIC, Matija 99 PK "BPK" Bgd 1:06.00 359 30.82 35.18
36. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.04 358 31.99 34.05
37. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 1:06.31 354 32.29 34.02
38. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.70 347
39. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:06.79 346

GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.79 346
41. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 1:06.95 343
42. ZABIC, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.47 336 32.28 35.19
43. PUSKAS, Bertold 03 BAJAI 1:07.52 335 32.05 35.47
44. CSILICS, Mark 05 BAJAI 1:07.73 332
45. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:07.94 329 31.96 35.98
46. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 1:07.99 328
47. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.10 326 33.00 35.10
48. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:08.18 325 31.38 36.80
49. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 1:08.19 325
50. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:08.39 322 32.85 35.54
51. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.49 321 32.33 36.16
52. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:08.50 321 32.84 35.66
53. EBERHARDT, Luka 02 ORION 1:08.58 320
54. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.71 318
55. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.27 310
56. VLACIC, Dusan 05 PK Usce 1:10.64 292
57. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:11.04 287
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13, Men, 100m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:11.07 287 34.13 36.94
59. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:11.42 283 34.31 37.11
60. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 1:12.22 274 34.95 37.27
61. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.29 273 34.83 37.46
62. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.34 272 35.35 36.99
63. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.04 264 35.19 37.85
64. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 1:13.43 260 35.65 37.78
65. DEMIRI, Enzo 06 STEP 1:13.53 259 35.25 38.28
66. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:13.78 257 34.77 39.01
67. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.86 256 34.76 39.10
68. LONCAR, Matej 03 ORION 1:13.93 255 34.89 39.04
69. RADOVANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:14.19 252
70. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:14.20 252 34.56 39.64
71. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:14.46 250
72. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:14.47 249 35.42 39.05
73. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:14.49 249
74. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:15.03 244 35.57 39.46
75. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:15.07 244 35.44 39.63
76. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.58 239
77. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:15.94 235 34.35 41.59
78. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:16.23 233 36.16 40.07
79. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:16.42 231 38.72 37.70
80. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Beta 1:16.57 229 37.22 39.35
81. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.63 229 36.11 40.52
82. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:16.69 228
83. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 1:17.10 225
84. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:17.82 219 36.52 41.30
85. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.16 216
86. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:18.39 214 36.60 41.79
87. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:18.82 210
88. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:19.45 205
89. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.67 204 38.07 41.60
90. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:19.82 202 38.29 41.53
91. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.84 202

CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 1:19.84 202 37.15 42.69
93. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:19.96 201 37.02 42.94
94. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:20.15 200
95. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:20.37 198 37.10 43.27
96. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:20.61 197 37.94 42.67
97. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 1:20.77 195 38.09 42.68
98. NIKOLIC, Danilo 08 PK ,,Barakuda" 1:20.98 194
99. PETKOVIC, Petar 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:21.78 188 39.49 42.29

100. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:21.97 187 38.15 43.82
101. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:22.62 183 38.20 44.42
102. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 1:23.10 179 38.30 44.80
103. VELJKOV, Kosta 08 PK Usce 1:24.88 168
104. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:25.11 167 42.71 42.40
105. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:25.35 166 40.63 44.72
106. NADJ, Dinko 04 ORION 1:25.64 164
107. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 1:26.17 161 40.36 45.81
108. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.29 155
109. MILICIC, Petar 08 PK Usce 1:27.56 153
110. LALIC, Nikola 07 PK ,,Barakuda" 1:27.91 151 41.28 46.63
111. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 1:27.92 151
112. MATIC, Matej 06 11. APRIL Beograd 1:28.24 150 42.04 46.20
113. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:28.42 149
114. GAKOVIC, Stefan 08 PK ,,Barakuda" 1:29.08 146
115. MIROVIC, Vladimir 04 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:29.76 142 39.47 50.29
116. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 1:30.43 139 40.58 49.85
117. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.53 139 41.75 48.78
118. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 1:30.65 138 41.43 49.22
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13, Men, 100m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

119. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.54 134 44.17 47.37
120. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:31.78 133 43.89 47.89
121. KEPCIJA KOSTA, 04 Sc Volturnus 1:32.23 131 42.78 49.45
122. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 1:32.53 130
123. VUKELIC, Uros 06 Nbg011 1:32.69 129
124. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:32.78 129
125. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.07 128
126. DENISOV, Filip 07 PK Usce 1:33.33 126 42.92 50.41
127. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.45 126
128. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 1:33.55 126
129. SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd 1:34.06 124
130. BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd 1:34.36 122 45.43 48.93
131. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.45 122 42.55 51.90
132. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 1:34.68 121 43.97 50.71
133. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda 1:35.36 119 45.73 49.63
134. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 1:36.29 115
135. SVEDIC, Ognjen 07 Klub vodenih sportova Mornar 1:37.28 112 46.49 50.79
136. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 1:37.91 109 45.51 52.40
137. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:38.41 108 44.72 53.69
138. PAVLOVIC, Konstantin 08 PK Usce 1:38.47 108 44.57 53.90
139. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 1:39.47 104 46.55 52.92
140. TRUJIC, Vuk 08 PK Usce 1:40.28 102 45.77 54.51
141. PANTOVIC, Mihajlo 08 Sc Volturnus 1:40.64 101
142. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:40.86 100
143. MILETIC, Filip 09 PK Usce 1:41.45 98 47.66 53.79
144. LUKIC, Luka 09 PK LA Kolubara Lazarevac 1:41.61 98 45.79 55.82
145. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 1:42.02 97 45.61 56.41
146. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:42.22 96 48.45 53.77
147. SMILJANIC, Ugljesa 09 PK Usce 1:43.81 92
148. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:44.77 89
149. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 1:45.28 88
150. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 1:45.72 87 51.43 54.29
151. KOVACEVIC, Marko 08 Sc Volturnus 1:46.01 86
152. VUKOJEVIC, Aleksandar 08 11. APRIL Beograd 1:46.27 86 48.66 57.61
153. JELACA, Vid 08 Sc Volturnus 1:46.29 85
154. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:46.30 85 47.79 58.51
155. SIMOVIC, Luka 06 Sc Volturnus 1:47.51 83 48.30 59.21
156. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 1:47.63 82 49.48 58.15
157. CIRIC, Ognjen 06 Sc Volturnus 1:47.90 82 51.19 56.71
158. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 1:48.84 80 48.12 1:00.72
159. KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd 1:49.69 78 48.88 1:00.81
160. STANKOVIC, Viktor 07 PK Usce 1:49.89 77 52.85 57.04
161. MAKSIMOVIC, Strahinja 05 Sc Volturnus 1:50.36 76
162. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 1:51.01 75
163. VERBIC, Karol 09 11. APRIL Beograd 1:51.58 74
164. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 1:52.36 72
165. KORAC, Matija 07 Sc Volturnus 1:53.74 70
166. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:54.16 69
167. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:54.44 68 54.96 59.48
168. SCEKIC, Vojin 09 Sc Volturnus 1:55.35 67
169. LICANIN, Pavle 07 11. APRIL Beograd 1:55.48 67 52.30 1:03.18
170. LICANIN, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:57.16 64 54.03 1:03.13
171. ZDRAVKOVIC, Luka 07 Sc Volturnus 1:58.66 61
172. DUTINA, Vukasin 09 Sc Volturnus 1:58.73 61
173. DJORDJEVIC, Andrej 09 Sc Volturnus 1:58.85 61
174. DIMITRIJEVIC, Vuk 06 Klub vodenih sportova Mornar 2:00.55 58
175. PEMAC, Janko 09 Sc Volturnus 2:02.42 56 59.40 1:03.02
176. DIMITRIJEVIC, Viktor 09 Klub vodenih sportova Mornar 2:02.76 55 59.18 1:03.58
177. NIKASINOVIC, Aleksa 10 Sc Volturnus 2:04.98 52 1:00.57 1:04.41
178. MANETOVIC, Luka 08 Sc Volturnus 2:05.64 52 1:00.62 1:05.02
179. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 2:07.13 50 1:01.40 1:05.73
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13, Men, 100m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

180. MILOJEVIC, Luka 09 Sc Volturnus 2:10.57 46
181. CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar 2:10.97 45
182. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 2:24.09 34
DSQ DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd
DSQ MATIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd
DSQ RISTIC, Jovan 08 Sc Volturnus
DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda"
DNF NOVAKOVIC, Stefan 10 PK Rebro

Kategorija 15-16 godina

1. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.35 519 28.33 30.02
2. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.43 517 28.34 30.09
3. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 59.43 491 28.48 30.95
4. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.65 486 28.69 30.96
5. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 59.80 482 29.02 30.78
6. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.04 476 28.65 31.39
7. CALETA, Nikola 03 ORION 1:00.30 470
8. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.83 458
9. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:00.88 457

10. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:00.93 456 29.38 31.55
11. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:02.80 416 29.79 33.01
12. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:03.28 407 29.99 33.29
13. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:03.57 401
14. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.51 384 32.00 32.51
15. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.60 382
16. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.70 347
17. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:06.79 346
18. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 1:06.95 343
19. ZABIC, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:07.47 336 32.28 35.19
20. PUSKAS, Bertold 03 BAJAI 1:07.52 335 32.05 35.47
21. EBERHARDT, Luka 02 ORION 1:08.58 320
22. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.71 318
23. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.27 310
24. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:11.42 283 34.31 37.11
25. LONCAR, Matej 03 ORION 1:13.93 255 34.89 39.04
26. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:18.82 210

Kategorija 13-14 godina

1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.14 430
2. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.28 427
3. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:02.41 424
4. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 1:03.81 397 31.18 32.63
5. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:05.15 373 31.28 33.87
6. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 1:06.31 354 32.29 34.02
7. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.79 346
8. CSILICS, Mark 05 BAJAI 1:07.73 332
9. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:07.94 329 31.96 35.98

10. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 1:07.99 328
11. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 1:08.19 325
12. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:08.39 322 32.85 35.54
13. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.49 321 32.33 36.16
14. VLACIC, Dusan 05 PK Usce 1:10.64 292
15. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:11.04 287
16. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 1:12.22 274 34.95 37.27
17. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.34 272 35.35 36.99
18. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.04 264 35.19 37.85
19. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 1:13.43 260 35.65 37.78
20. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.86 256 34.76 39.10
21. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:14.20 252 34.56 39.64
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13, Boys, 100m Freestyle, Kategorija 13-14 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

22. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:14.46 250
23. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:14.47 249 35.42 39.05
24. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:15.03 244 35.57 39.46
25. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.58 239
26. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:15.94 235 34.35 41.59
27. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:16.23 233 36.16 40.07
28. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:16.42 231 38.72 37.70
29. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 1:17.10 225
30. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:19.45 205
31. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:19.82 202 38.29 41.53
32. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.84 202

CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 1:19.84 202 37.15 42.69
34. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:20.37 198 37.10 43.27
35. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:20.61 197 37.94 42.67
36. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:21.97 187 38.15 43.82
37. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:22.62 183 38.20 44.42
38. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 1:23.10 179 38.30 44.80
39. NADJ, Dinko 04 ORION 1:25.64 164
40. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 1:26.17 161 40.36 45.81
41. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 1:27.92 151
42. MIROVIC, Vladimir 04 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:29.76 142 39.47 50.29
43. KEPCIJA KOSTA, 04 Sc Volturnus 1:32.23 131 42.78 49.45
44. MAKSIMOVIC, Strahinja 05 Sc Volturnus 1:50.36 76

Kategorija 11-12 godina

1. KAISER, Dominik 07 BAJAI 1:05.01 375 31.58 33.43
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.54 366 31.74 33.80
3. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.04 358 31.99 34.05
4. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.10 326 33.00 35.10
5. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:11.07 287 34.13 36.94
6. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.29 273 34.83 37.46
7. DEMIRI, Enzo 06 STEP 1:13.53 259 35.25 38.28
8. RADOVANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:14.19 252
9. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:14.49 249

10. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:15.07 244 35.44 39.63
11. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.63 229 36.11 40.52
12. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:16.69 228
13. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:17.82 219 36.52 41.30
14. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.16 216
15. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 1:18.39 214 36.60 41.79
16. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.67 204 38.07 41.60
17. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:19.96 201 37.02 42.94
18. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:25.35 166 40.63 44.72
19. LALIC, Nikola 07 PK ,,Barakuda" 1:27.91 151 41.28 46.63
20. MATIC, Matej 06 11. APRIL Beograd 1:28.24 150 42.04 46.20
21. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:28.42 149
22. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 1:30.43 139 40.58 49.85
23. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.53 139 41.75 48.78
24. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 1:30.65 138 41.43 49.22
25. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.54 134 44.17 47.37
26. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:31.78 133 43.89 47.89
27. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 1:32.53 130
28. VUKELIC, Uros 06 Nbg011 1:32.69 129
29. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:32.78 129
30. DENISOV, Filip 07 PK Usce 1:33.33 126 42.92 50.41
31. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.45 122 42.55 51.90
32. SVEDIC, Ognjen 07 Klub vodenih sportova Mornar 1:37.28 112 46.49 50.79
33. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 1:37.91 109 45.51 52.40
34. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 1:39.47 104 46.55 52.92
35. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:40.86 100
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13, Boys, 100m Freestyle, Kategorija 11-12 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

36. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 1:42.02 97 45.61 56.41
37. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:42.22 96 48.45 53.77
38. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 1:45.28 88
39. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:46.30 85 47.79 58.51
40. SIMOVIC, Luka 06 Sc Volturnus 1:47.51 83 48.30 59.21
41. CIRIC, Ognjen 06 Sc Volturnus 1:47.90 82 51.19 56.71
42. STANKOVIC, Viktor 07 PK Usce 1:49.89 77 52.85 57.04
43. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 1:51.01 75
44. KORAC, Matija 07 Sc Volturnus 1:53.74 70
45. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:54.16 69
46. LICANIN, Pavle 07 11. APRIL Beograd 1:55.48 67 52.30 1:03.18
47. ZDRAVKOVIC, Luka 07 Sc Volturnus 1:58.66 61
48. DIMITRIJEVIC, Vuk 06 Klub vodenih sportova Mornar 2:00.55 58

DSQ MATIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd
DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK ,,Barakuda"

Kategorija 10 god i mladji

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:13.78 257 34.77 39.01
2. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Beta 1:16.57 229 37.22 39.35
3. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:20.15 200
4. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 1:20.77 195 38.09 42.68
5. NIKOLIC, Danilo 08 PK ,,Barakuda" 1:20.98 194
6. PETKOVIC, Petar 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:21.78 188 39.49 42.29
7. VELJKOV, Kosta 08 PK Usce 1:24.88 168
8. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:25.11 167 42.71 42.40
9. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.29 155

10. MILICIC, Petar 08 PK Usce 1:27.56 153
11. GAKOVIC, Stefan 08 PK ,,Barakuda" 1:29.08 146
12. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.07 128
13. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.45 126
14. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Usce 1:33.55 126
15. SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd 1:34.06 124
16. BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd 1:34.36 122 45.43 48.93
17. MILETIC, Pavle 08 PK Usce 1:34.68 121 43.97 50.71
18. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda 1:35.36 119 45.73 49.63
19. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 1:36.29 115
20. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:38.41 108 44.72 53.69
21. PAVLOVIC, Konstantin 08 PK Usce 1:38.47 108 44.57 53.90
22. TRUJIC, Vuk 08 PK Usce 1:40.28 102 45.77 54.51
23. PANTOVIC, Mihajlo 08 Sc Volturnus 1:40.64 101
24. MILETIC, Filip 09 PK Usce 1:41.45 98 47.66 53.79
25. LUKIC, Luka 09 PK LA Kolubara Lazarevac 1:41.61 98 45.79 55.82
26. SMILJANIC, Ugljesa 09 PK Usce 1:43.81 92
27. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:44.77 89
28. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 1:45.72 87 51.43 54.29
29. KOVACEVIC, Marko 08 Sc Volturnus 1:46.01 86
30. VUKOJEVIC, Aleksandar 08 11. APRIL Beograd 1:46.27 86 48.66 57.61
31. JELACA, Vid 08 Sc Volturnus 1:46.29 85
32. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 1:47.63 82 49.48 58.15
33. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 1:48.84 80 48.12 1:00.72
34. KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd 1:49.69 78 48.88 1:00.81
35. VERBIC, Karol 09 11. APRIL Beograd 1:51.58 74
36. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 1:52.36 72
37. MLADENOVIC, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:54.44 68 54.96 59.48
38. SCEKIC, Vojin 09 Sc Volturnus 1:55.35 67
39. LICANIN, Luka 09 11. APRIL Beograd 1:57.16 64 54.03 1:03.13
40. DUTINA, Vukasin 09 Sc Volturnus 1:58.73 61
41. DJORDJEVIC, Andrej 09 Sc Volturnus 1:58.85 61
42. PEMAC, Janko 09 Sc Volturnus 2:02.42 56 59.40 1:03.02
43. DIMITRIJEVIC, Viktor 09 Klub vodenih sportova Mornar 2:02.76 55 59.18 1:03.58
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 13, Boys, 100m Freestyle, Kategorija 10 god i mladji

Rank YB Time Pts 50m 100m

44. NIKASINOVIC, Aleksa 10 Sc Volturnus 2:04.98 52 1:00.57 1:04.41
45. MANETOVIC, Luka 08 Sc Volturnus 2:05.64 52 1:00.62 1:05.02
46. MILUTINOVIC, Uros 09 11. APRIL Beograd 2:07.13 50 1:01.40 1:05.73
47. MILOJEVIC, Luka 09 Sc Volturnus 2:10.57 46
48. CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar 2:10.97 45
49. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 2:24.09 34

DSQ DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd
DSQ RISTIC, Jovan 08 Sc Volturnus
DNF NOVAKOVIC, Stefan 10 PK Rebro


